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Minnesanteckningar samordningsgruppen område Stockholm 
den 9 april 
Närvarande: Carina Eriksson, Ola Tellner, Dalia Eid, Stefan Lindetun, Janne Järvinen, Ewa 
Ambric 
Frånvarande: Kenneth Andersson, Kamilla Lantz 
Närvarande från centret i Stockholm: Carl-Johan Lagerman (Calle) och Tina Finnäs 
 

Läget på centret 

Nya avtalet på HÖK området 
Vilket stöd önskar avdelningar och klubbar i arbetet med implementeringen? 
Diskussion om behov av stöd. Återkoppla till Calle.  

Ola tipsar om att de brukar skriva en LOK som bekräftar HÖK:en. Det är förhandlat 
med arbetsgivaren att alla medlemmar får gå en utbildning i löneavtalet. En digital och 
en fysisk träff. Utifrån det partsgemensamma materialet producerar de utbildningar. Ett 
yrkande som är svårt för arbetsgivaren att säga nej till.  

Pilotgrupper inom ramen för satsningen på ökad facklig styrka 
Hilda Johansson, projektledare presenterade de olika pilotgrupperna inom ramen för 
satsningen på ökad facklig styrka. Hilda uppmuntrade alla att höra av sig till henne om 
man har fler idéer eller frågor, samt att berätta för andra förtroendevalda att de kan 
engagera sig i de olika pilotgrupperna.  

Information om pilotgrupperna finns på vision.se: Efterlyses: goda idéer och pigga 
deltagare till pilotgrupper för fler förtroendevalda (vision.se) 

Information från förbundsstyrelsen 
Dalia Eid gick igenom underlag till tre styrdokument som ses över för att fånga inspel. 
Dokumenten är: Policy för förtroendevalda, Visions medlemslöfte samt 
inriktningsdokumntet Vision – starkare tillsammans. Diskussion fördes kring 
dokumenten.  

Information från centrala valutskottet (CVU) 
Kamilla hade inte möjlighet att närvara. Länkar med information om pågående nomineringar på 
vision.se: Nominera till centrala valutskottet (vision.se) 

Datum: 2024-04-09 
Antecknat av: Tina Finnäs 

https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/fvnyheter/2023/pilotgrupper-for-fortroendevalda/
https://vision.se/for-dig-som-ar/fortroendevald/fvnyheter/2023/pilotgrupper-for-fortroendevalda/
https://vision.se/om-vision/kongress-forbundsrad/kongress2024/nominera/
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Övrigt 
Ola kommer framgent vara ersättare i samordningsgruppen. Tommy kommer komma 
tillbaka som ordinarie till samordningsgruppen.  
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